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 Почитувани,

Ни претставува чест и задоволство да Ве поканиме на стручен состанок на тема  “Рош” во третман на анемијата поврзана со хронична бубрежна болест  кој ќе се одржи на 20.10.2015  (вторник) со почеток од 13:30 во ресторан Тиквеш во Кавадарци.
Теми на стручниот состанок :

13:30 -14:00  Регистрација на учесниците
14:00-15:00  “Рош” во третман на анемијата поврзана со хронична бубрежна болест
д-р Oливер Бушлетиќ

интервентен кардиолог 
Клиничка болница „Аџибадем Систина“                                  

Со почит,                              

Рош Македонија ДООЕЛ Скопје

